



B.N.Rathi Securities Ltd.

CIN : L65993TG1985PLC005838
Corporate Member : NSE / BSE / MCX
Depository Participant of Central Depository Service (I) Ltd.

REGISTERED OFFICE : # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya"
Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad - 500 082
Tel. : 040 - 40527777, 40727777, Fax : 040-40526283
bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

Date: 12.11.2024

To,
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai- 500041

Dear Sir/Madam

Sub: Publication of unaudited Financial Results for Quarter and half year ended 30.09.2024 in Newspaper(s)

Ref: Regulation 47(1)(b) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Unit: B.N. Rathi Securities Limited (Script Code: 523019)

With reference to subject cited, please find the enclosed newspaper clippings published in Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu) on 12th November, 2024 in respect to unaudited financial results for Quarter and half year ended 30.09.2024.

This is for the information and records of the Exchange.

Thanking You.

Yours Sincerely,

For B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

G Sabitha Reddy
Company Secretary
A38471

Encl. as above





B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE, BSE & MCX

Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautliya", Amrutha Estates,

Somajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.

e-mail: bnrsi@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN: L65993TG1985PLC005838

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE & CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER/PERIOD ENDED 30.09.2024

(Rs. in Lakhs)

STANDALONE

CONSOLIDATED

Particulars	Quarter Ended			Half year Ended		Year Ended	Quarter Ended			Halfyear Ended		Year Ended
	30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
Total Income from operations (net)	1699.20	1581.97	1404.28	3281.17	2619.62	5630.77	1726.62	1648.35	1456.14	3374.98	2698.18	5746.70
Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax	510.27	418.63	385.06	928.06	660.13	1361.71	526.41	456.48	422.72	982.90	718.18	1415.08
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after extraordinary items)	381.49	320.48	288.06	701.96	493.67	1014.66	398.52	348.27	315.86	746.80	536.49	1053.42
Equity Share Capital	1025.00	1025.00	840.00	1025.00	840.00	1025.00	1025.00	1025.00	840.00	1025.00	840.00	1025.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Earnings Per Share (before extra ordinary items) (of ₹10/-each) Basic and Diluted:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Earnings Per Share (after extra ordinary items) (of ₹10 /-each) Basic and Diluted:	3.72	3.13	3.43	6.84	5.88	11.08	3.89	3.40	3.76	7.29	6.39	10.28

Notes:

- The above unaudited results, as reviewed by the Audit Committee at their meeting held on 11th November, 2024, were considered, approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 11th November, 2024. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the aforesaid results.
- The financial results for the quarter and half year ended September 30, 2024 are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013.
- This statement is prepared as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The consolidated financial results are prepared based on Ind AS 110 "Consolidated Financial Statements". The consolidated results include the results of the wholly-owned subsidiary B. N. Rathi Comtrade Private Limited and partially owned subsidiary B-Fly Asset Manager LLP.
- The Company's wholly owned subsidiary, B. N. Rathi Comtrade Private Limited, has registered profit before tax of Rs. 80.76 lakhs for the half-year ended 30th September, 2024. (Rs. 53.37 lakhs for year ended March 31, 2024).
- The Company's partially owned subsidiary, B-Fly Asset Manager LLP has registered loss of Rs. 26.77 lakhs for the half-year ended 30th September, 2024. (Rs. Nil for year ended March 31, 2024).
- The company is primarily engaged in equity broking and related services. There are no other reportable segments in terms of Indian Accounting Standard 108 "Operating Segments".

for B N Rathi Securities Limited

Sd/-

Hari Narayan Rathi

Managing Director

DIN: 00010966

Place: Hyderabad

Date: 11-11-2024



B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE, BSE & MCX
Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautliya", Amrutha Estates,
Somajiguda, Hyderabad-82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.
e-mail: bnrsi@bnrsecurities.com www.bnrsi.com CIN: L65993TG1985PLC005838

30.09.2024లో ముగిసిన ప్రమాణికం / కాలపన్నుల కొరకు ఆడిట్ చేయని అర్థిక ఫలితాలు (స్టాండోలోస్ & కన్సాలిడేటెడ్) సారాంశం

(రూ.లక్షల్లో)

స్టాండోలోస్

కన్సాలిడేటెడ్

వివరాలు	ముగిసిన ప్రమాణికం			ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం			ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన ప్రమాణికం			ముగిసిన అర్థ సంవత్సరం		
	30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)		30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
అమర్లేషన్లు నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	1699.20	1581.97	1404.28	3281.17	2619.62	5630.77	1726.62	1648.35	1456.14	3374.98	2698.18	5746.70	
పన్నుకు ముందు సాధారణ ఖాతాకలాపాల నుండి నికర లాభం/(నష్టం)	510.27	418.63	385.06	928.06	860.13	1361.71	526.41	456.48	422.72	982.90	718.18	1415.08	
పన్ను తరువాత కాలపన్నుల కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (ఆసాధారణ బదిలీల తరువాత)	381.49	320.48	288.06	701.96	493.67	1014.66	398.52	348.27	315.86	746.80	536.49	1053.42	
ఈక్విటీ వాలూ మార్పులను	1025.00	1025.00	840.00	1025.00	840.00	1025.00	1025.00	1025.00	840.00	1025.00	840.00	1025.00	
రిజర్వులు (గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపినట్లుగా రివ్యూల్వేషన్ రిజర్వు మినహాయించి)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
వాలూ ఒప్పించి కాలబడి (ఆసాధారణ బదిలీల ముందు) (రూ. 10/- చొప్పున) బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
వాలూ ఒప్పించి కాలబడి (ఆసాధారణ బదిలీల తరువాత) (రూ. 10/- చొప్పున) బేసిక్ మరియు డైల్యూటెడ్	3.72	3.13	3.43	6.84	5.88	11.08	3.89	3.40	3.76	7.29	6.39	10.28	

మార్పులు :

1. పై ఆడిట్ చేయని స్టాండోలోస్ & కన్సాలిడేటెడ్ అర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీని సమీక్షించబడిన మరియు సుపాను చేయబడిన మరియు సెటి (టిస్టింగ్ ఆఫ్ గ్రాస్స్ అండ్ డిస్కోజర్ రిజిస్ట్రేషన్), రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 నియమాలను అనుసరించి 11 నవంబర్, 2024న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి. స్టాండోలోస్ అర్థిక ఫలితాలపై పరిమిత సమీక్షను పట్టుబట్టిన అడిటర్లు నిర్వహించిన మరియు దానిపై హాల్పులు లేని ముగింపును వ్యక్తపరచారు.
2. (ఇండెన్ షిఫ్ట్) మరియు భారతదేశంలో సాధారణ ఆమోదించిన ఇతర అకౌంటింగ్ విధానాలు మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (సెటి)చే ఆడిట్ చేయబడిన మార్గదర్శకాలతో క్రింద ఆడిట్ చేయబడిన సంబంధిత రూల్స్ తో చరమబడి కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ ను అనుసరించి ఈ ఫలితాలు కలపబడ్డాయి.
3. సెటి (టిస్టింగ్ ఆఫ్ గ్రాస్స్ అండ్ డిస్కోజర్ రిజిస్ట్రేషన్), రెగ్యులేషన్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం ఈ స్టేట్మెంట్ సిద్ధం చేయబడింది.
4. ఇండెన్ షిఫ్ట్ 110 "కన్సాలిడేటెడ్ ప్రాన్సిపల్స్" ఆధారంగా అర్థిక ఫలితాలు సిద్ధం చేయబడినవి. కన్సాలిడేటెడ్ ఫలితాలు అనగా షిఫ్ట్ రద్దీ కంట్రోల్ ప్రయోజనం విహితం. యొక్క పూర్తిగా స్వాధీనమైన మరియు బి-పై అన్నిటో మేనేజర్ ఎలెషన్ ద్వారా సంపాదించబడినవి.
5. కంపెనీ వారు షిఫ్ట్ రద్దీ కంట్రోల్ ప్రయోజనం విహితం వారి యొక్క సమీక్షించినట్లు ఉన్నాయి. కంపెనీ వారు పన్ను కుతం ముందూ రూ. 80.76లక్షల లాభాన్ని 30, సెప్టెంబర్, 2024లో ముగిసిన అర్థిక సంవత్సరం ద్వారా పొంది ఉన్నాయి. (రూ. 63.37లక్షలు 31, మార్చి, 2024లో ముగిసిన అర్థిక సంవత్సరం ఆధారంగా)
6. కంపెనీ వారు బి-ఫ్రం అన్నిటో మేనేజర్ ఎలెషన్ వారు పాక్షికంగా సంపాదించి ఉన్నాయి మరియు 28.77లక్షల వప్పుని కట్టినప్పుడు మరియు 30, సెప్టెంబర్, 2024లో ముగిసిన అర్థిక వార్షికం. (31, మార్చి, 2024లో ముగిసిన సంవత్సరం)
7. ఈక్విటీ డ్రోకింగ్ మరియు సంబంధిత సేవల కంపెనీ వారు ఎంగిజ్ అయి ఉన్నారు. ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ 108 "అకౌంటింగ్ సెగ్మెంట్స్" ప్రకారం మరలించబడిన రిపోర్ట్ చేయబడిన సెగ్మెంట్స్ లేవని తెలియజేయబడినది.

for B N Rathi Securities Limited
సం/-
హరి నారాయణ రథి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 00010968